



## BAŞKAN ADAYI ALEMDAR SAPANCA BELEDİYESİNDE

■ Aday tanıtım töreninin ardından AK Parti Sakarya İl binası önünde gerçekleştirilen karşılama töreni ile birlikte seçim çalışmalarına start veren Cumhuriyet İttifakı Sakarya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Yusuf Alemdar, ilçe gezilerine Sapanca ve Arifiye ile devam etti.

■ Önce Sapanca Belediyesi'ni ziyaret eden Alemdar, burada Başkan Özcan Özen, Sapanca İlçe Başkanı Şafak Başoğlu ve muhtarlar ile bir araya gelerek muhtarlar ile yaptığı istişarenin ardından Arifiye'ye geçti.

## Gözler ilçelere çevrildi!



■ AK Parti'nin Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı olarak Yusuf Alemdar'ı açıklamasının ardından gözler ilçelere çevrildi. Aday adaylarını heyecanın kapladığı süreç hafta sonunda bitecek gibi görünüyor.

■ Seçim çalışmalarına Yusuf Alemdar için yapılan karşılama töreni ile resmen start veren AK Parti'nin hafta sonu ilçe adaylarının açıklanması bekleniyor. /6'DA

# GEÇMEYEN GRİBİN NEDENİ ÜÇLÜ SALGIN!

Sakarya İl Sağlık Müdürü Aziz Ögütlü son zamanlarda artan acil doluluk oranıyla ilgili açıklamalarda bulundu. Ögütlü, hastalık sürecinde yapılması gerekenleri ve en sık görülen gribal hastalıkları anlatarak şu an en çok görülen solunum yolu örneklerinin yaygın olarak İnfluenza, RSV ve COVID-19 olduğunu belirtti.

Dünya genelinde milyonlarca insanın hayatını kaybetmesine neden olan koronavirüs salgını, 2019'un son haftalarında Çin'de ortaya çıkmıştı ve şimdilerde de yeni varyant alarmı veriliyor. Konuyla ilgili daha açıklayıcı bilgi almak için İl Sağlık Müdürü Aziz Ögütlü ile konuştuk. Sakarya'da aile hekimlikleri, hastanelerin acilleri ve çocuk hastaneleri son günlerde soğuk algınlığı, grip vakalarının başvuruları ile doldu. Ögütlü ise vakalarda mevsimsel nedenli artış olduğunu söyleyerek vatandaşların alması gereken önlemleri açıkladı.



### HASTANELERDE YÜZDE 70 ORANINDA DOLULUK VAR

“Özellikle çocuk acilde birkaç hafta öncesine kadar çok aşırı yoğunluk vardı, şimdi biraz daha azaldı. Tüm hastanelere baktığımızda ortalama yüzde 70 civarında bir doluluk oranı var. Sadece Eğitim Araştırma Hastanesine baktığımızda yüzde 90 civarında bir doluluk var. Eğitim araştırma birçok hizmetin yapıldığı tek yer. Diğer hastanelerde de aynı şekilde hizmetimiz devam ediyor. Oralarda da belli bir doluluğumuz var ama birçok bölüm eğitim araştırmada olduğu için burada başvuru daha fazla oluyor. Sadece kış döneminde değil burası yaz kış hep dolu oluyor. Şehir hastanesi açıldığında bu oranımız daha makul seviyelere düşecektir” diyen Ögütlü özellikle İnfluenza'nın bu mevsim virüsü olduğuna dikkat çekti.



### İNFLUENZA, COVID-19 VE RSV YAYGIN

Ögütlü, “İnfluenza, yani grip virüsü bu mevsimin virüsü. COVID-19 artık mevsimsel hastalık olma yoluna girdi. Bir de RSV dediğimiz solunum yolu enfeksiyonu olan bir virüs daha var. En fazla bu 3 virüsle karşılaşıyoruz. Bunların yanında diğer üst solunum yolu enfeksiyonları da etken olabiliyor” dedi. Ögütlü alınması gereken önlemlerden bahsederek istirahat etmenin ve sıvı tüketmenin önemine değindi. /Rabia KAYA'nın haberi 5'te



## 356 bin 322 araç trafiğe kayıtlı

■ Sakarya'da trafiğe kayıtlı araç sayısı, Aralık ayı sonu itibarıyla 356,322'ye ulaştı. Türkiye genelinde 2023 yılında trafiğe kaydedilen toplam taşıt sayısı ise 2 milyon 290 bin 280 adet oldu. Türkiye İstatistik Kurumu'nun verilerine göre, 2023 yılında trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısında bir önceki yıla göre %80,3'lük bir artış yaşandı. /5'TE

## 80 bin inşaat şirketi kapandı!

■ 2023 yılında en çok şirket kapanışı görülen sektör yine inşaat oldu. Giriş çıkışın en fazla olduğu sektörde 2010'dan bu yana 80 binden fazla firma kapandı. 2023 yılında bina inşaatı yapan toplam 6 bin 381 şirket kapanışına kilit vurdu. Konut ve diğer binaların inşaatında faaliyet gösteren bu firmaların 4 bin 398'i şahıs, bin 687'si limited ve 296'sı anonim şirket olarak faaliyet gösteriyordu. /4'TE

## JANDARMADAN başarılı operasyon

Sakarya'da jandarma ekiplerince uyuşturucu ve aranan şahıslara yönelik gerçekleştirilen operasyonlarında yakalanan 67 şüpheliden 6'sı tutuklandı. 22-23 Ocak tarihlerinde gerçekleştirilen uyuşturucu operasyonlarda 3 kilogram kubar esrar, 39 gram metamfetamin, 17 gram sentetik uyuşturucu, 5 gram kenevir tohumu, 2 adet hassas terazi, 7 adet uyuşturucu kullanma aparatı ele geçirilirken 6 şüpheli gözaltına alındı. /3'TE



## Çakallık Mahallesi'ne kilitli parke yol

Henek Belediyesi ekipleri, Çakallık Mahallesi'nde gerçekleştirdikleri kilitli parke yol çalışmaları kapsamında, 3 sokakta toplamda 3500 metrekaarelik bir alanda yenileme işlemlerine başladı /6'DA



## Çocuklar keyifli bir akşam yaşadı

Büyükşehir Belediyesi'nin Ofis Sanat Merkezi'nde (OSM) minikler için organize ettiği “Bisikletler” animasyon filmi çocuklara keyifli bir akşam yaşattı. Minik kalplere dokunan, gelişimleri için ciddi katkı sunan Büyükşehir, ocak ayı takviminde de birbirinden güzel organizasyonlar sunuyor. Bunlardan sonuncusu ise Ofis Sanat Merkezi'nde gerçekleştirilen “Bisikletler” isimli animasyon film gösterimi oldu.

## Alkollü şahıs evi yaktı!

Pamukova'da kullanılmayan metruk bir evde yangın çıktı. Alkollü şahsın çıkardığı iddia edilen yangın, itfaiye ekiplerince söndürüldü. Yangın, gece saatlerinde Elperek Mahallesi Kavakdibi Sokak üzerinde bulunan ve alkolik şahısların mesken tuttuğu iki katlı metruk bir evde meydana geldi. /3'TE

Türkiye sevdaları?  
► Yusuf Cinal yazısı 6'da



Yükselen dalga; ATATÜRK  
► Erol Afşar yazısı 7'de



Yüce'ye bakanlık kapısı mı aralanıyor...  
► SABRİ ASLIŞEN yazısı 3'te



Vefat edenler  
Sayfa 3'te